
 

 1 / 2 

Příloha k č.j.: MV-60027-33/SIK5-2013 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 22 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
ZADAVATEL  
 
Název:  Česká republika - Ministerstvo vnitra 

Sídlo:  Nad Štolou 936/3, Praha 7, PSČ 170 34 

IČ:  00007064 
 
 
 
 

V Praze dne 20. 9. 2013 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM  

 
Výše uvedený zadavatel poskytuje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám DNS 
 

„Poskytování služeb KIVS - 2013-2017“ 
 
 

OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ ELEKTRONICKÉHO NÁSTROJE 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra, IČ: 00007064, se sídlem Nad štolou 936/3, Praha 7, PSČ 170 00, za níž 
jedná Ing. Vladimír Velas, ředitel odboru provozu informačních technologií a komunikací (dále jen „Centrální 
zadavatel“), tímto oznamuje, že dojde ke změně elektronického nástroje, který je Centrálním zadavatelem a 
dodavateli  užíván v souvislosti  se zadáváním dílčích veřejných zakázek v rámci dynamického nákupního systému 
s názvem Poskytování služeb KIVS - 2013-2017.  

Ode dne 20. 9. 2013 (dále jen „Den změny“) bude Centrální zadavatel a dodavatelé využívat pro zadávání 
dílčích veřejných zakázek v rámci dynamického nákupního systému s názvem Poskytování služeb KIVS - 2013-
2017 výlučně elektronický nástroj s názvem E-ZAK, který je pro dodavatele přístupný na adrese  
https://dns.kivs.cz/, poskytovaný společností QCM, s.r.o., IČ 262 62 525, se sídlem Bellova 370/40, 623 00 Brno 
(dále jen „Nový elektronický nástroj“).  

Veškeré informace (elektronické dokumenty, el. písemnosti) budou ode Dne změny dodavatelům doručovány 
výhradně elektronickými prostředky s využitím Nového elektronického nástroje.  

Ode dne změny jsou dodavatelé oprávněni podat Centrálnímu zadavateli předběžnou nabídku výlučně 
prostřednictvím Nového elektronického nástroje. To platí i  pro případnou úpravu již podané předběžné nabídky 
v souladu s § 94 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.  

Podrobné informace o ovládání Nového elektronického nástroje naleznete v elektronické příručce přístupné na 
internetové adrese https://dns.kivs.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf a v manuálu elektronického 
podpisu přístupném na internetové adrese https://dns.kivs.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf. V 
případě jakýchkoli  otázek týkajících se uživatelského ovládání Nového elektronického nástroje lze kontaktovat 
obecnou podporu Nového elektronického nástroje, tel. +420 538 702 719, e-mail podpora@ezak.cz. V otázkách 
o zadávání dílčích veřejných zakázek v rámci dynamického nákupního systému a průběhu jednotlivých 
elektronických aukcí lze kontaktovat kontaktní osobu administrátora dynamického nákupního systému s 
názvem Poskytování služeb KIVS - 2013-2017, Bc. Petru Stehlíkovou, na e-mailové adrese 
stehlikova.petra@cpost.cz.  

https://dns.kivs.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf�
mailto:podpora@ezak.cz�
mailto:stehlikova.petra@cpost.cz�


 

 2 / 2 

Veškeré data evidovaná v elektronickém systému ELISN pro dynamický nákupní systém s názvem Poskytování 
služeb KIVS - 2013-2017 budou ke Dni změny převedena do Nového elektronického systému. Závazné kontaktní 
adresy elektronické pošty (e-maily) dodavatelů, které dodavatelé uvedli v elektronickém systému ELISN a na 
které jsou dodavatelům zasílány oznámení o učiněných elektronických úkonech, bude Centrální zadavatel 
užívat i  po Dni změny.  

Odůvodnění změny elektronického nástroje: 

Změna elektronického nástroje je přímým důsledkem změny administrátora dynamického nákupního systému s 
názvem Poskytování služeb KIVS - 2013-2017, neboť došlo k uplynutí doby platnosti smlouvy na 
administrátorské činnosti. Původní administrátor byl zároveň poskytovatelem původního elektronického 
nástroje. Centrální zadavatel aktuálně pověřil  Českou poštu, s.p., Odštěpný závod ICT služby IČ 471 14 983, se 
sídlem, Olšanská 1951/4 , Žižkov, 130 00 Praha, jako osobu zastupujícího Centrálního zadavatele, a to dle § 151 
ZVZ, pro zajištění dynamického nákupního systému s názvem Poskytování služeb KIVS - 2013-2017. 

 
 
 
za Českou republiku – Ministerstvo vnitra 
 
 
________________________ 

Ing. Vladimír Velas 
podepsáno elektronicky  

 


	Příloha k č.j.: MV-60027-33/SIK5-2013
	DODATEČNÉ INFORMACE č. 22 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM
	dODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM
	podepsáno elektronicky


		2013-09-23T13:47:24+0000
	Not specified




